
UCHWAŁA NR XLIV/344/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Pomiechówek z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 41 ust.1, ust.2, ust. 2a, ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.), art. 10 ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r, poz. 2050 ze zm.) Rada Gminy 
w Pomiechówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Pomiechówek z dnia 16 grudnia 2022r. (NR XLI/324/2022) 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Pomiechówek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ostateczny projekt Programu po uwzględnieniu otrzymanych uwag i wniosków zgłoszonych przez 
organizację wraz z projektem uchwały został skierowany pod obrady Rady Gminy, która podejmuje 
stosowną uchwałę” ,”; 

2) z § 15 usuwa się pkt. 1, 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„ Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez 
niego Członek Komisji. Przed przystąpieniem do rozpatrywania ofert członkowie Komisji, po zapoznaniu 
się z wykazem złożonych ofert składają oświadczenie o braku podstaw do wyłączenia ze składu komisji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1C8F7D-7B93-46AB-B608-3F336EE46E65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


